Universitätsbibliothek Paderborn

Theologiae Mysticae Sive Exercitiorum Spiritualium Admodum Reverendi Patris P. Aloysii Siderei, Alias Vincentii Caraffa, Societatis Iesv Praepositi Generali, Tomus ...

ex Italico Latino recenter idiomate opera et studio fidelissimi cuiusdam
interpretis donatus

Peregrinus terræ. Fasciculus Myrrhæ Siue Considerationes Variæ Super
Plagas Et Vulnera Christi D.N. Itinerarium. Seraphinus. Civis coeli

Caraffa, Vincenzo

Coloniae Agrippinae, 1660

Domum super omnia.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-49469](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-49469)

CONSIDERATIO

XXXII.

AMOR DEI,

Donum super omnia dona.

INter omnes virtutes, Morales, ac Theologicas, & dona Spiritus Sancti, & omnes gratias gratissima, & prima omnium est Caritas. Super omnibus in mundo Apostoli, gratiam linguarum, gratiam scientiarum, gratiam scientiarum, tam supernaturalem, quam naturalium: excedit gratiam miraculorum, dispensationum facultatum in pauperes, ipsam ad vitam eternam per martirium. Omnes hæc, & si quæ sunt, non habent, nisi in caritate, sine caritate, ut Apostolus ait. Caritas autem sola sine his gratiis, est omnia, quæ sunt, & quæ habet, qui est omnia.

O Caritas dignissima, potentissima, dulcissima, & gratissima. Tibi soli sufficis, neque indiges in te, & intra te totum est. Quia Caritas est gratissima Deo, utilissima nobis. O donum gratissimum, quod superas omne donum!

Renuncio omni alteri gratiæ, reculo omnes favores; dum omnia dona accipio in Caritate. Donatorum donorum. Non excedunt illa caritati, ac Caritas intrat, regnat, gaudet ac vivit in cordium nostrorum, intra in nos, regnat in

& transmuta nos totos
in te.